
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,23-24 декабря 2021 г. OMEGA ARES 21
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Дистанция 40 Мальчики, 200m Брасс 13 - 16 лет
24.12.2021 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

13 - 14 лет

1. АХСАНОВ, Камиль 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,68 2:27.96 I 535
25m: 15.13 15.13 75m: 52.85 19.11 125m: 1:31.06 18.97 175m: 2:09.14 18.87
50m: 33.74 18.61 100m: 1:12.09 19.24 150m: 1:50.27 19.21 200m: 2:27.96 18.82

2. ЛОСКУТОВ, Андрей 2008 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,75 2:28.49 I 529
25m: 15.67 15.67 75m: 52.48 19.05 125m: 1:30.75 19.33 175m: 2:09.45 19.34
50m: 33.43 17.76 100m: 1:11.42 18.94 150m: 1:50.11 19.36 200m: 2:28.49 19.04

3. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,65 2:29.18 I 522
25m: 15.77 15.77 75m: 53.21 18.91 125m: 1:31.40 19.10 175m: 2:09.79 19.23
50m: 34.30 18.53 100m: 1:12.30 19.09 150m: 1:50.56 19.16 200m: 2:29.18 19.39

4. ХАМЗИН, Ильяс 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:30.21 I 511
25m: 14.99 14.99 75m: 51.41 18.69 125m: 1:30.98 19.97 200m: 2:30.21 40.03
50m: 32.72 17.73 100m: 1:11.01 19.60 150m: 1:50.18 19.20

5. ШВЕДОВ, Егор 2007 I СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,69 2:32.53 I 488
25m: 15.97 15.97 75m: 54.51 19.82 125m: 1:35.28 20.49 175m: 2:14.04 19.05
50m: 34.69 18.72 100m: 1:14.79 20.28 150m: 1:54.99 19.71 200m: 2:32.53 18.49

6. ПЕТРОВ, Никита 2007 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,85 2:33.13 I 483
25m: 15.27 15.27 75m: 52.57 18.89 125m: 1:32.22 19.67 175m: 2:12.79 20.40
50m: 33.68 18.41 100m: 1:12.55 19.98 150m: 1:52.39 20.17 200m: 2:33.13 20.34

7. ШЛЫКОВ, Илья 2007 I СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,84 2:33.56 I 479
25m: 15.96 15.96 75m: 53.94 19.07 125m: 1:32.87 19.46 175m: 2:13.32 20.08
50m: 34.87 18.91 100m: 1:13.41 19.47 150m: 1:53.24 20.37 200m: 2:33.56 20.24

8. ИСХАКОВ, Карим 2007 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,67 2:36.58 I 451
25m: 16.24 16.24 75m: 55.64 20.05 125m: 1:36.00 20.44 175m: 2:16.89 20.72
50m: 35.59 19.35 100m: 1:15.56 19.92 150m: 1:56.17 20.17 200m: 2:36.58 19.69

9. ГЕНЧ, Амаль 2007 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,73 2:37.35 II 445
25m: 16.18 16.18 75m: 54.76 19.53 125m: 1:35.43 20.34 175m: 2:17.09 20.82
50m: 35.23 19.05 100m: 1:15.09 20.33 150m: 1:56.27 20.84 200m: 2:37.35 20.26

10. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007  РСАШ,г. Казань +0,74 2:37.73 II 442
25m: 16.16 16.16 75m: 56.36 20.34 125m: 1:38.45 21.04 175m: 2:19.07 19.20
50m: 36.02 19.86 100m: 1:17.41 21.05 150m: 1:59.87 21.42 200m: 2:37.73 18.66

11. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,71 2:42.42 II 404
25m: 16.37 16.37 75m: 56.38 20.47 125m: 1:38.81 21.45 175m: 2:21.45 21.48
50m: 35.91 19.54 100m: 1:17.36 20.98 150m: 1:59.97 21.16 200m: 2:42.42 20.97

12. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,82 2:48.48 II 362
25m: 17.14 17.14 75m: 58.36 20.87 125m: 1:41.70 21.49 175m: 2:26.68 22.19
50m: 37.49 20.35 100m: 1:20.21 21.85 150m: 2:04.49 22.79 200m: 2:48.48 21.80

13. РАСКАТОВ, Герман 2007 II СК Нефтехимик, г. Нижнекамск +0,82 2:48.51 II 362
25m: 17.93 17.93 75m: 1:00.05 21.62 125m: 1:43.17 21.46 175m: 2:26.74 21.44
50m: 38.43 20.50 100m: 1:21.71 21.66 150m: 2:05.30 22.13 200m: 2:48.51 21.77

14. ИВАНОВ, Илья 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,81 2:49.83 II 354
25m: 17.93 17.93 75m: 1:01.39 22.16 125m: 1:45.38 21.74 175m: 2:28.43 21.52
50m: 39.23 21.30 100m: 1:23.64 22.25 150m: 2:06.91 21.53 200m: 2:49.83 21.40

15. АХТЯМЗАНОВ, Эмиль 2008 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,67 2:52.29 II 339
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.50 21.76 125m: 1:45.25 22.56 175m: 2:30.42 22.53
50m: 38.74 21.40 100m: 1:22.69 22.19 150m: 2:07.89 22.64 200m: 2:52.29 21.87

16. ХУСАИНОВ, Артур 2008 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,91 2:54.32 II 327
25m: 17.56 17.56 75m: 59.87 21.64 125m: 1:44.92 22.56 175m: 2:31.65 23.47
50m: 38.23 20.67 100m: 1:22.36 22.49 150m: 2:08.18 23.26 200m: 2:54.32 22.67

17. КОРЕНЕВСКИЙ, Илья 2007 II СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,88 2:55.09 II 323
25m: 17.40 17.40 75m: 1:01.56 22.21 125m: 1:46.39 22.21 175m: 2:32.24 22.87
50m: 39.35 21.95 100m: 1:24.18 22.62 150m: 2:09.37 22.98 200m: 2:55.09 22.85
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Дистанция 40, Мальчики, 200m Брасс, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. КАСИМОВ, Ильяс 2007 II СШ"Олимп",Богатые Сабы +1,05 2:57.02 III 312
25m: 18.07 18.07 75m: 1:00.97 21.57 125m: 1:47.24 23.63 175m: 2:34.10 23.63
50m: 39.40 21.33 100m: 1:23.61 22.64 150m: 2:10.47 23.23 200m: 2:57.02 22.92

19. МИННЕБАЕВ, Ильгам 2007 II СК"Дельфин"г.Буинск +0,81 3:01.88 III 288
25m: 17.66 17.66 75m: 1:02.54 23.13 125m: 1:50.17 24.34 175m: 2:37.90 23.95
50m: 39.41 21.75 100m: 1:25.83 23.29 150m: 2:13.95 23.78 200m: 3:01.88 23.98

20. ФАХРИЕВ, Риваль 2008 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,72 3:16.08 III 230
25m: 19.72 19.72 75m: 1:08.31 24.70 125m: 1:58.68 25.17 175m: 2:50.38 25.27
50m: 43.61 23.89 100m: 1:33.51 25.20 150m: 2:25.11 26.43 200m: 3:16.08 25.70

DSQ ГАБДРАХМАНОВ, Ильдан 2008 III СШ"Олимп" Уруссу Iюн

15 - 16 лет

1. СОКОЛОВСКИЙ, Ярослав 2006 кмс СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,85 2:23.49 кмс 587
25m: 16.02 16.02 75m: 52.83 18.82 125m: 1:29.80 17.92 175m: 2:05.51 17.92
50m: 34.01 17.99 100m: 1:11.88 19.05 150m: 1:47.59 17.79 200m: 2:23.49 17.98

2. ФЕОКТИСТОВ, Артем 2006 кмс РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,64 2:24.42 кмс 575
25m: 15.38 15.38 75m: 51.30 18.23 125m: 1:28.37 18.50 175m: 2:05.91 18.60
50m: 33.07 17.69 100m: 1:09.87 18.57 150m: 1:47.31 18.94 200m: 2:24.42 18.51

3. ФАТКУЛЛИН, Искандер 2006 кмс РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,73 2:25.30 кмс 565
25m: 15.37 15.37 75m: 51.67 18.35 125m: 1:29.72 18.93 175m: 2:06.93 18.51
50m: 33.32 17.95 100m: 1:10.79 19.12 150m: 1:48.42 18.70 200m: 2:25.30 18.37

4. КАМЕНЕВ, Иван 2005 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 2:25.94 кмс 558
25m: 15.42 15.42 75m: 52.71 18.65 125m: 1:30.78 18.76 175m: 2:07.51 18.21
50m: 34.06 18.64 100m: 1:12.02 19.31 150m: 1:49.30 18.52 200m: 2:25.94 18.43

5. ЧЕРНОВ, Роман 2005 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,64 2:29.73 I 516
25m: 15.35 15.35 75m: 52.08 18.61 125m: 1:30.19 19.31 200m: 2:29.73 39.77
50m: 33.47 18.12 100m: 1:10.88 18.80 150m: 1:49.96 19.77

6. НАСЫРОВ, Азамат 2006 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 2:31.57 I 498
25m: 15.18 15.18 75m: 54.09 19.56 125m: 1:33.47 19.66 175m: 2:12.60 19.44
50m: 34.53 19.35 100m: 1:13.81 19.72 150m: 1:53.16 19.69 200m: 2:31.57 18.97

7. ВАКИЛОВ, Марат 2006 II ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,80 2:35.73 I 459
25m: 16.26 16.26 75m: 55.13 19.52 125m: 1:34.08 19.70 175m: 2:14.96 20.66
50m: 35.61 19.35 100m: 1:14.38 19.25 150m: 1:54.30 20.22 200m: 2:35.73 20.77

8. МАСЛЕННИКОВ, Роман 2006 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,71 2:35.76 I 459
25m: 15.51 15.51 75m: 53.08 19.12 125m: 1:33.40 20.28 200m: 2:35.76 41.55
50m: 33.96 18.45 100m: 1:13.12 20.04 150m: 1:54.21 20.81

9. ШАРАПОВ, Ричард 2006 II РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,69 2:40.81 II 417
25m: 15.89 15.89 75m: 53.80 19.33 150m: 1:56.92 42.69
50m: 34.47 18.58 100m: 1:14.23 20.43 200m: 2:40.81 43.89

10. УЛЬЯНОВ, Андрей 2006 I СШ №5 "Дельфин" ,г. Зеленодольск +0,70 2:42.01 II 407
25m: 15.98 15.98 75m: 55.85 20.12 125m: 1:38.45 21.64 175m: 2:21.17 21.38
50m: 35.73 19.75 100m: 1:16.81 20.96 150m: 1:59.79 21.34 200m: 2:42.01 20.84

EXH ФЕДОСЕЕВ, Алексей 2003 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,64 2:20.97 кмс 619
25m: 14.69 14.69 75m: 49.29 17.81 125m: 1:25.06 18.23 175m: 2:02.33 18.82
50m: 31.48 16.79 100m: 1:06.83 17.54 150m: 1:43.51 18.45 200m: 2:20.97 18.64

EXH ТРОФИМОВ, Платон 2004 СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,72 2:30.62 I 507
25m: 16.46 16.46 75m: 54.66 19.47 125m: 1:33.07 18.74 175m: 2:10.90 19.12
50m: 35.19 18.73 100m: 1:14.33 19.67 150m: 1:51.78 18.71 200m: 2:30.62 19.72


